Constitucional de Municipalidades, 

1. - Autorízase la Contratación Directa de SONO PRODUCCIONES LIMITADA, 
Rut.:76.071.469-0, representante legal de "Javiera Parra y los imposibles", y "Los 
Bunkers" por los servicios de presentación musical, por un valor de $19.901.560.-
IVA incluido (diecinueve millones novecientos un mil quinientos sesenta pesos), en 
atención a que existen circunstancias o características del contrato que hacen del 
todo indispensable acudir al trato directo con el proveedor mencionado, en razón a 
cuando se trate de la contratación de servicios especializados inferiores a 1000 UTM;